1
Photokatalyse-Luftfilteranlagen ohne Ventilator
MPCO
Photokatalyse-Luftfilteranlagen ohne
Ventilator, speziell konzipiert zur Reinigung
und Desinfektion der Luft in Innenräumen
und von Materialoberflächen.
Eigenschaften:

• Geräte mit integrierter hocheffizienter
Photokatalyse-Technik.
• Positive und negative Ionisierung.
• Filterstufen: F7 + F9.
• Wirksam auf einer Kanallänge bis zu
40 m.
Technische Daten
Bestellnummer
MPCO: Photokatalyse-Luftfilteranlagen
ohne Ventilator
MPCO — 900
Modell Querschnitt
(mm) Gewicht ca. Max.
Luftvolumenstrom Leistungsaufnahme
Höhe Breite (Kg) (m³/h) (W)
MPCO-490 490 490 53 1815 14
MPCO-500 500 500 60 1325 14
MPCO-550 550 550 61 2385 14
MPCO-605 605 605 68 2970 14
MPCO-680 680 680 74 3890 14
MPCO-700 700 700 111 2595 14
MPCO-855 855 855 127 6465 28
MPCO-900 900 900 178 3760 14
MPCO-1000 1000 1000 159 8985 28
MPCO-1195 1195 1195 221 10370 42
MPCO-1250 1250 1250 237 10370 42
MPCO-1450 1450 1450 284 15040 56
MPCO-1670 1670 1670 321 23340 84
CO2
H2O
CO2
H2O